
Zarządzenie Nr 21/2009

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 13 lipca  2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (t.j. DzU z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm1  ) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr 

XVII/86/2008  Rady  Gminy  Baboszewo  z  dnia  29  grudnia  2008  roku,  zarządzam  co 

następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2009 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                Wójt

                                                                              mgr inż. Wiesław Przedpełski

1 DzU z 2005 roku Nr 169, poz. 1420, DzU z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
   i 1218, Nr 249, poz. 1832, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560



                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 21/2009
                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Baboszewo 
                                                                                                                                                                                         z dnia 13 lipca  2009 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na rok 2009

Lp Treść Klasyfikacja

Rozdział      §

Zmniejsza  
się

Zwiększa się

1. Dział 900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

90017
4110
4170

5 045

5     045  
5 045

5 045

5     045  

5 045

2. Dział 926
Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

92601
4010
4110
4260
4300

17 300

17 300

7 300

10 000

17 300

17 300
3 300

14 000

                                               R a z e m : 22 345 22 345
                                                                                                                                                                                          
Plan wydatków po zmianach wynosić będzie 23 795 526 zł.


